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Informasjon til kunde vedr. ansvar: 
  
Hva betyr det at Spareroboten er autoriser?  

Sbanken – fra DNB sin digitale rådgivningsløsning (Spareroboten) er autorisert av 

Finansnæringens Autorisasjonsordninger (FinAut) i henhold til Autorisasjonsordning for 

digitale rådgivningsløsninger.   

Formålet med autoriseringen er å gi kunde trygghet for at finansnæringens felles bransjenorm 

«God skikk ved rådgivning og annen kundebehandling» og regelverk for øvrig blir fulgt ved 

digital rådgivning.   

For å bli autorisert har Spareroboten tilfredsstilt nærmere krav fastsatt av FinAut, dvs. at 

Sbanken – fra DNB sin digitale rådgivningsløsning følger gjeldende regelverk og God skikk 

(https://www.finaut.no/god-skikk/god-skikk-regler/).   

Sbanken – fra DNB har det fulle ansvaret for at Spareroboten er i samsvar med gjeldende 

regelverk. Alle henvendelser vedrørende denne digitale rådgivningsløsningen og rådene som 

gis, inklusive eventuelle klager, må derfor rettes til Sbanken – fra DNB.   

FinAuts autorisering er basert på informasjon Sbanken – fra DNB har gitt om Spareroboten, 

samt bekreftelse fra ansvarlig leder og DNBs internrevisjon på at kravene FinAut stiller er 

ivaretatt.   

FinAut er eid av Finans Norge og Verdipapirfondenes forening, og har som oppgave å drive og 

videreutvikle næringens autorisasjonsordninger for å sikre kvalitet i salg og rådgivning av 

finansielle produkter, uavhengig av om dette skjer i kontakt mellom ansatte og kunde, 

gjennom bruk av digitale løsninger, eller en kombinasjon av dette. Autorisasjonsordningen for 

digitale rådgivningsløsninger er en av flere autorisasjonsordninger som FinAut har ansvar for 

på vegne av bransjen.   

På FinAut sine nettsider kan du som kunde til enhver tid sjekke om Sbanken – fra DNB finnes i 

FinAut offisielle register over autoriserte robotrådgivere: https://www.finaut.no/register-over-

autoriserte-robotradgivere/.  
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